Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 07 tháng 11 năm 2025 cụ thể như sau: 

Ông Huỳnh Văn P có nghĩa vụ trả cho bà Phan Thị Mỹ L số tiền nợ mua bán 

thức ăn nuôi tôm, thuốc thuỷ sản là 51.487.400 (Năm mươi mốt triệu, bốn trăm 

tám mươi bảy nghìn, bốn trăm) đồng. Thời hạn trả tiền khi quyết định của Toà án 

có hiệu lực pháp luật. 

Bà L, ông P không yêu cầu bà Trần Thị L1 (vợ ông P) cùng ông P liên đới 

trả số tiền nêu trên cho bà L. 

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan